
Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNE

Stan na dzień:

KOBIETY 72

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 WIOLETA BRYCHCY 0 2 5 6 7 20

2 MAŁGORZATA KOCYAN 0 0 0 1 13 14

3 AGNIESZKA POGODA 0 0 0 0 10 10

3 ANNA MIGAS 0 0 0 0 10 10

5 TATIANA PACUŁA 0 0 0 0 8 8

6 ANNA KOCIELSKA 0 0 2 0 2 4

7 JUSTYNA LEWICKA 0 0 0 0 3 3

8 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0 0 0 0 2 2

9 ZDZISŁAWA ORLIK 0 0 0 0 1 1

10 IWONA PISS 0 0 0 0 0 0

10 DOROTA SOKÓŁ 0 0 0 0 0 0

10 JUSTYNA NUCKOWSKA 0 0 0 0 0 0

10 BARBARA HRYSZKIEWICZ 0 0 0 0 0 0
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWAŁE

Stan na dzień:

KOBIETY

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 WIOLETA BRYCHCY 0,000 84,390 105,485 60,000 120,217 370,092

2 MAŁGORZATA KOCYAN 0,000 0,000 0,000 10,000 59,190 69,190

3 ANNA MIGAS 0,000 0,000 0,000 0,000 68,285 68,285

4 ANNA KOCIELSKA 0,000 0,000 42,194 0,000 25,314 67,508

5 AGNIESZKA POGODA 0,000 0,000 0,000 0,000 42,971 42,971

6 TATIANA PACUŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 34,533 34,533

7 JUSTYNA LEWICKA 0,000 0,000 0,000 0,000 26,095 26,095

8 ANNA RADECKA-NIECKARZ 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 10,000

9 ZDZISŁAWA ORLIK 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000

31 grudzień 2023

693,674



Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: AKTYWNI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI 199

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10 inne Suma

1 WOJCIECH HOLONA 0 2 7 4 12 25

2 MAREK DWORSKI 1 5 11 0 4 21

2 ANDRZEJ SMUDA 0 0 0 4 17 21

4 TOMASZ STARZYK 0 0 2 3 13 18

5 CZESŁAW PELC 0 2 0 2 12 16

6 KRZYSZTOF DOBOSZ 0 4 6 0 3 13

6 TOMASZ KOWALCZYK 0 0 0 0 13 13

8 TOMASZ LEWICKI 0 1 0 0 11 12

8 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0 0 0 0 12 12

8 ROMAN OSTROWSKI 0 0 0 0 12 12

11 ANDRZEJ SZELKA 0 0 1 0 10 11

11 MIECZYSŁAW SMOŁA 0 0 0 0 11 11

11 MAREK KULPA 0 0 0 0 11 11

14 ANDRZEJ PACUŁA 0 0 0 1 1 2

15 JACEK OLSZEWSKI 0 0 0 0 1 1
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Puchar Klubu AKMB Pędziwiatr Gliwice

Klasyfikacja: WYTRWALI

Stan na dzień:

MĘŻCZYŹNI

Miejsce Imię i nazwisko ultra maratonpółmaraton 10,000 inne Suma

1 MAREK DWORSKI 89,683 210,975 232,067 0,000 21,076 553,801

2 WOJCIECH HOLONA 0,000 84,390 147,679 40,000 166,779 438,848

3 KRZYSZTOF DOBOSZ 0,000 168,780 126,582 0,000 12,657 308,019

4 CZESŁAW PELC 0,000 84,390 0,000 20,000 110,475 214,865

5 TOMASZ STARZYK 0,000 0,000 42,194 30,000 84,066 156,260

6 TOMASZ KOWALCZYK 0,000 0,000 0,000 0,000 128,132 128,132

7 TOMASZ LEWICKI 0,000 42,195 0,000 0,000 80,942 123,137

8 ANDRZEJ SMUDA 0,000 0,000 0,000 40,000 78,200 118,200

9 MAREK KULPA 0,000 0,000 0,000 0,000 102,037 102,037

10 ROMAN OSTROWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 84,380 84,380

11 PRZEMYSŁAW JĘDROS 0,000 0,000 0,000 0,000 75,942 75,942

12 MIECZYSŁAW SMOŁA 0,000 0,000 0,000 0,000 68,285 68,285

13 ANDRZEJ SZELKA 0,000 0,000 21,097 0,000 42,971 64,068

14 ANDRZEJ PACUŁA 0,000 0,000 0,000 10,000 5,000 15,000

15 JACEK OLSZEWSKI 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 5,000

31 grudzień 2023

2 455,974


